ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Ba Bích, ngày      tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát lại các Thủ tục hành chính còn hiệu lực thuộc

 thẩm quyền giải quyết của UBND xã Ba Bích

Thực hiện Công văn số 367/UBND ngày 29/02/2024 của UBND huyện

Ba Tơ về việc rà soát lại các TTHC còn hiệu lực thuộc thẩm quyền giải quyết

của UBND huyện, xã để thực hiện công tác niêm yết, công khai thủ tục hành

chính.

UBND xã Ba Bích báo cáo kết quả rà soát lại các TTHC còn hiệu lực

thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã để thực hiện công tác niêm yết, công

khai thủ tục hành chính cụ thể như sau:

( Có phụ biểu rà soát lại các TTHC còn hiệu lực thuộc thẩm quyền giải

quyết của UBND xã để thực hiện công tác niêm yết, công khai thủ tục hành

chính kèm theo)

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát lại các TTHC còn hiệu lực thuộc thẩm

quyền giải quyết của UBND xã để thực hiện công tác niêm yết, công khai thủ

tục hành chính. UBND xã Ba Bích kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND & UBND huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận & Hội đoàn thể xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Phạm Văn Manh

		2024-03-19T16:44:08+0700

		2024-03-19T16:48:36+0700

		2024-03-19T16:48:36+0700

		2024-03-19T16:48:36+0700